
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified 
DQ 

No. 
171 
161 
233 
70 
15 
48 
29 

117 
199 
61 

141 
39 

131 
111 
189 
95 
74 
38 

144 
21 
81 

128 
46 
99 
89 

151 
276 
275 
68 

34 

Name 
Oskar Wiik 
Lukas Fredén 
Thindra Ramberg 
Jacob Daragheh 
Maximus Unt 
Kevin Pentell 
Evelina Dahlgren 
Aleksander Boström 
Cedric Holmbom 
Vincent Kraft 
Noah Norrström 
Priam Kaito Le Lang (D) 
Harry Karlén 
Ralf Norell 
Rafael Eronen 
Wincent Palm 
Måns Lööf 
Carl Falkman 
Eliot Ericsson 
Casper Kvist 
Storm Brilman 
Lilly Sjöstrand 
Kjell Hjertman 
Lucas Ohlson 
Luka Sandqvist 
Elias Johansson Åkerlund 
Kristofer Kauniste 
Emma Englund 
Liam Eklund (D) 

Elton Zetterberg 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
4 
1 

9 

Diff 

8.711 
11.261 
14.469 
15.964 
18.677 
23.649 
29.872 
30.300 
30.535 
30.756 
32.282 
33.694 
33.772 
34.662 
36.364 
39.022 
40.770 
43.958 
50.068 
52.596 
57.184 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

6 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

DQ 

Total Tm 
10:42.853 
10:51.564 
10:54.114 
10:57.322 
10:58.817 
11:01.530 
11:06.502 
11:12.725 
11:13.153 
11:13.388 
11:13.609 
11:15.135 
11:16.547 
11:16.625 
11:17.515 
11:19.217 
11:21.875 
11:23.623 
11:26.811 
11:32.921 
11:35.449 
11:40.037 
10:07.452 
10:46.637 
10:50.439 
4:37.355 
2:03.058 

15.459 

10:21.223 

Best Tm 
1:02.727 
1:02.740 
1:03.063 
1:03.520 
1:02.977 
1:03.943 
1:04.706 
1:05.187 
1:04.502 
1:03.549 
1:04.397 
1:03.952 
1:04.518 
1:05.384 
1:04.769 
1:04.689 
1:04.785 
1:05.301 
1:05.546 
1:03.090 
1:05.808 
1:04.692 
1:04.005 
1:07.335 
1:05.048 
1:04.958 
1:42.643 

1:04.851 

Sponsor 
Tegnelius Motor AB 
Sjöberg Racing Team 

Tegnelius Motor AB 
Maximus Racing 

Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 
Sodakart.se 

Parolin Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 

JB Racing 
OKM Konsult 

Sjöberg Racing Team 
JH Motor 

Tegnelius Motor AB 

Comment 

+5s FF 

+5s OK +5s FF 

+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 
+3s OK 

+5s FF 

OG +5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.711 

Avg. Speed 

69,440 

Best Lap Tm 

1:02.727 

Best Speed 

71,166 

Best Lap by 

171 - Oskar Wiik 

Printed: 2025-09-20 12:23:21 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Heat 2 B+C 

Race (10 Laps) started at 11:51:45 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 11:45 


