



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Rörken Ring 1,240 km

Heat 2 B+C

2025-09-20 11:45

Race (10 Laps) started at 11:51:45

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	171	Oskar Wiik	10		10:42.853	1:02.727	Tegnelius Motor AB	
2	161	Lukas Fredén	10	8.711	10:51.564	1:02.740	Sjöberg Racing Team	
3	233	Thindra Ramberg	10	11.261	10:54.114	1:03.063		+5s FF
4	70	Jacob Daragheh	10	14.469	10:57.322	1:03.520	Tegnelius Motor AB	
5	15	Maximus Unt	10	15.964	10:58.817	1:02.977	Maximus Racing	+5s OK +5s FF
6	48	Kevin Pentell	10	18.677	11:01.530	1:03.943		
7	29	Evelina Dahlgren	10	23.649	11:06.502	1:04.706	Parolin Sverige	
8	117	Aleksander Boström	10	29.872	11:12.725	1:05.187	Parolin Sverige	
9	199	Cedric Holmbom	10	30.300	11:13.153	1:04.502		
10	61	Vincent Kraft	10	30.535	11:13.388	1:03.549		
11	141	Noah Norrström	10	30.756	11:13.609	1:04.397	Parolin Sverige	
12	39	Priam Kaito Le Lang (D)	10	32.282	11:15.135	1:03.952	Sodakart.se	
13	131	Harry Karlén	10	33.694	11:16.547	1:04.518		+5s FF
14	111	Ralf Norell	10	33.772	11:16.625	1:05.384	Parolin Team Sweden	
15	189	Rafael Eronen	10	34.662	11:17.515	1:04.769		
16	95	Wincent Palm	10	36.364	11:19.217	1:04.689	Sjöberg Racing Team	+5s FF
17	74	Måns Lööf	10	39.022	11:21.875	1:04.785	OKM Konsult	+5s FF
18	38	Carl Falkman	10	40.770	11:23.623	1:05.301		+5s FF
19	144	Eliot Ericsson	10	43.958	11:26.811	1:05.546	JB Racing	
20	21	Casper Kvist	10	50.068	11:32.921	1:03.090	OKM Konsult	
21	81	Storm Brilman	10	52.596	11:35.449	1:05.808		+5s FF
22	128	Lilly Sjöstrand	10	57.184	11:40.037	1:04.692	Sjöberg Racing Team	+5s FF
23	46	Kjell Hjertman	9	1 Lap	10:07.452	1:04.005	JH Motor	+3s OK
24	99	Lucas Ohlson	9	1 Lap	10:46.637	1:07.335		
25	89	Luka Sandqvist	9	1 Lap	10:50.439	1:05.048		+5s FF
26	151	Elias Johansson Åkerlund	4	6 Laps	4:37.355	1:04.958		
27	276	Kristofer Kauniste	1	9 Laps	2:03.058	1:42.643		
28	275	Emma Englund		10 Laps	15.459			
29	68	Liam Eklund (D)						
Not classified								
DQ	34	Elton Zetterberg	9	DQ	10:21.223	1:04.851	Tegnelius Motor AB	OG +5s FF

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
8.711	69,440	1:02.727	71,166	171 - Oskar Wiik

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingssledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulfflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 12:23:21